[image: Сузунский р-н-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун
Новосибирская область

От____________		 	                                                                     № _____

Об утверждении муниципальной
программы «Развитие теплоснабжения
в Сузунском районе на 2021-2023 годы»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Сузунского района от 27.11.2017 № 339 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Сузунского района, их формирования, реализации и проведения ежегодной оценки эффективности», Уставом Сузунского района,

администрация Сузунского района постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.	Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие теплоснабжения в Сузунском районе на 2021-2023 годы».
2.	Предусмотреть в бюджете Сузунского района на 2021 – 2023 годы средства на реализацию программы, утвержденной настоящим постановлением.
3.	Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сузунского района Пронькина А.В.

Глава Сузунского района 							Л.B. Некрасова

image1.jpeg